
PROPOZICE 

BĚH S KYNŠPERSKÝM ZAJÍCEM – 5. ROČNÍK 

Pořadatel : Běžecký klub F – C Kadaň                                                      

Termín : neděle 13.3.2022                                                                      

Start  : Kynšperk n/O, tenisové kurty                                                  

Prezentace : Kynšperk n/O, sportovní hala od 9,00 hodin                                                                                                       

Přihlášky : 1) mailem na : bezec.cf@centrum.cz, 2) přes FB na stránkách „Zimní běžecký 

pohár“, 3) na místě před startem                                                         

Startovné : 60,- Kč / 150,- Kč ( dle kategorie – viz. níže) lze uhradit převodem na účet : 

2700074149 / 2010 nebo na místě při prezentaci                                                                      

Kategorie, tratě a časový rozpis : 

- elévstvo do 11 let ( 2011 a mladší )           1.820m 10,00 hodin       60,- Kč                                     

- mladší žactvo ( 2009 – 2010 )       1.820m 10,00 hodin       60,- Kč                                                            

- starší žactvo ( 2007 – 2008 ), muži+ženy hobby běh  3.640m 10,15 hodin       60,- Kč                                              

- dorost, juniorstvo          5.460m 10,45 hodin       60,- Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- muži do 39 let ( 1983 a mladší )                 10.000m 11,30 hodin     150,- Kč                                        

- muži 40 – 49 let ( 1982 – 1973 )                                   

- muži 50 – 59 let ( 1972 – 1963 )                                                 

- muži 60 – 69 let ( 1962 – 1953 )                                                      

- muži nad 70 let ( 1952 a starší )                                                               

- ženy do 34 let ( 1988 a mladší )                                                     

- ženy 35 – 44 let ( 1987 – 1978 )                                               

- ženy 45 – 54 let ( 1977 – 1968 )                                                        

- ženy nad 55 let ( 1967 a starší )   

Poznámky :   

- Tratě vedou pouze v terénu.                                           

- Parkování přímo v prostoru startu a cíle.                                                                                            

- Šatny, sprchy, toalety jsou ve sportovní hale.                                                                      

- Vyhlášení výsledků, regenerace a doplnění energie proběhne též ve sportovní hale.                                                

- Odměněni budou první tři v jednotlivých kategoriích. Závodníci různých kategorií se 

společným startem budou samozřejmě vyhodnoceni v rámci své kategorie dle věku i pohlaví. 

V případě nízkého počtu startujících může dojít ke sloučení některých kategorií.                                                                             

- Předem přihlášení závodníci na 10.000m, 5.560 a hobby běhu obdrží účastnickou medaili, 

předem přihlášené děti čokoládu. 

Za pořadatele : Čeněk Filingr, e-mail : bezec.cf@centrum.cz, tel.: 777040284 

mailto:bezec.cf@centrum.cz
mailto:bezec.cf@centrum.cz

